АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2022 хг 18
__________________№__________________

п. Чегдомын

ГО внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 19.02.2020 № 95
«Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения
о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной
организации в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 19.02.2020 № 95
«Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения
о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной
организации в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровском крае»
(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 постановления изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.11.2018
№ 566 «О внесении изменений в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 11.03.2016
№ 146»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Верхнебуреинского района Хабаровского
края Гермаш Т. С.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

па 0 0 3 2 1 8

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

Приложение
к постановлению

администрации района
от 20.01.2022 № 18

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

Верхнебуреинского
муниципального района

Хабаровского края
от 19.02.2020 №95

СОСТАВ
экспертной комиссии по оценке последствий принятия решения о

реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Еермаш Т. С. ~ заместитель главы администрации района,
председатель экспертной комиссии;

Митяшова О.П. _ и.о. руководителя управления образования
администрации района, заместитель председателя
комиссии;

Равкина Л. В. " начальник отдела общего образования
администрации района, секретарь экспертной
комиссии.

Члены комиссии:

Бурлаков А.А. - начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации района;

Грищенко Е.В. ~ заместитель руководителя управления образования
администрации района;

Заровская Н.А. - заместитель главного бухгалтера МКУ
«Централизованная бухгалтерия образования»;

Еубернаторова Н.В. - Руководитель МКУ «Централизованная
бухгалтерия образования».

»